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CHOSZCZNO. 18 sierpnia na promenadzie przy molo (ul. Nadbrzeżna) z koncertem "Barwy muzyki"
wystąpi RYSZARD SAWICKI. Tydzień później na plaży Betlejem, Alicja z Krainy Czarów zabierze dzieci w
"Bajkowe podróże małe i duże".  A w najbliższą niedzielę w Suliszewie, zostanie podsumowany plener 
malarski "Choszczno i okolice".











W najbliższą niedzielę (13 sierpnia) w Suliszewie zostanie podsumowany tygodniowy 

plener malarski "Choszczno i okolice". Bierze w nim udział 16 artystów 

ziemi zachodniopomorskiej i lubuskiej, w tym z choszczeńskiego Klubu Plastyka "Impresja", który jest
głównym organizatorem tego spotkania. Otwarcie 

wystawy w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym o godzinie 17:30. 





 






Dwa

dni później, czyli we wtorek (15 sierpnia) z okazji  Święta Wojska 

Polskiego, odbędzie się piąta edycja Pikniku Militarnego. W programie 

m.in.: prezentacja sprzętu choszczeńskiego dywizjonu artylerii 

samobieżnej oraz Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie. Obejrzymy 

także pokaz sportów obronnych. Nie zabraknie również licznych zabaw

i darmowych dmuchańców oraz smacznej grochówki. Start 14:00 na placu przy Klubie 12 Brygady
Zmechanizowanej w Choszcznie. 





 







   W piątek (18 

sierpnia) o godzinie 19:00 na promenadzie przy "bulwarze łabędzim" (ul. 

Nadbrzeżna) rozpocznie się ostatnie ze spotkań z cyklu "Letnie koncerty 

nad jeziorem". Przed publicznością wystąpi  Ryszard Sawicki  z programem

"Barwy Muzyki". 
















   

Tydzień później (25 sierpnia), o 16.00 na plaży 

Betlejem,  Alicja z Krainy Czarów zabierze dzieci w "Bajkowe podróże 

małe i duże".
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Tego samego dnia o 19:00 w sali lustrzanej 

Choszczeńskiego Domu Kultury rozpocznie się VII Korytowska Noc Poetów. Tu 

tradycyjnie już, swoją twórczość zaprezentują poeci z całej Polski, a 

wieczorem spłoną wiersze autorów, którzy w tym roku wydali debiutanckie 

tomiki. 





 





   Natomiast 2 września, w ramach Narodowego Czytania wraz z całą Polską będziemy czytać "Wesele"
Stanisława Wyspiańskiego. Akcję organizuje Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w
Choszcznie.









Przypominamy także, że nasi sportowcy rozpoczęli już sezon 

piłkarski. Najbliższe mecze zostaną rozegrane w sobotę 26 sierpnia. Na 

stadionie miejskim w Choszcznie, w  klasie okręgowej, Gavia Choszczno 

zagra z Sokołem Pyrzyce, natomiast  na boisku w Raduniu Korona Raduń 

zmierzy się z Iną Nadarzyn (A-klasa).










Katarzyna Jezierska
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